[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	16.02.2011 № 1024-р

	34-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа сотрудников Камчатского отдела Восточного филиала ФГУ «Управление эксплуатации и расквартирования» Министерства обороны Российской Федерации

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. За многолетнее добросовестное исполнение своих функциональных обязанностей и в связи с празднованием Международного женского дня наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих сотрудников Камчатского отдела Восточного филиала ФГУ «Управление эксплуатации и расквартирования» Министерства обороны Российской Федерации:
	Брянскую

Веру Васильевну
	- ведущего юрисконсульта;

	Ванжуло

Ольгу Петровну
	- начальника отделения планирования и контроля за содержанием и технической эксплуатацией фондов;

	Золотову

Викторию Вячеславовну
	- начальника отделения планирования и контроля за расходованием ТЭР;

	Каст

Ирину Анатольевну
	- начальника группы расквартирования войск.

2. За многолетнее добросовестное исполнение своих функциональных обязанностей и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих сотрудников Камчатского отдела Восточного филиала ФГУ «Управление эксплуатации и расквартирования» Министерства обороны Российской Федерации:

	Беляева
Владимира Константиновича
	- диспетчера;

	Родионова
Николая Викторовича
	- ведущего инженера.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец